Il lotto in vendita è di seguito elencato: 

N° del lotto Descrizione Annotazioni 

procedurali 

Prezzo a 

base 

d'asta 
Lotto n° 1 

All.1 n. 8 
In Località 

Pittini. 

Terreno di mq. 89 

Via Ponte 

Buggianese angolo 

Via Pisa. 

Foglio di mappa17 

mappale 1205 

€. 4.272,00 

(Quattromila 

Duecento 

Settantadue 

/00) 

I prezzi a base d’asta sono da intendersi al netto dell'Iva, se ed 

in quanto dovuta. 

Si allega planimetria (Allegato B) con individuato il terreno 

oggetto del presente. 

Le cessioni previste non estinguono o revocano le servitù gravanti